
Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18.) i članka 
36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 
23/11, 5/13. i 4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 9. sjednici održanoj 
dana  29.11. 2018. godine donijelo je sljedeću 
 
 
 
 

ODLUKU  
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA OPĆE UVJETE  

ISPORUKE USLUGE UKOPA     
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o davanju suglasnosti na opće uvjete isporuke usluge ukopa (u 
daljnjem tekstu Odluka) daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke 
komunalne usluge ukopa.   
 

Članak 2. 
Opći uvjeti isporuke komunalne usluge ukopa nalaze se u privitku ove Odluke i čine 
njezin sastavni dio.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA:  021-05/18-01/45                 PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-1                     
Prelog,  29.11.2018.        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


